
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
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Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:58,00   2014: 00:54,00   2013: 00:49,00   2012: 00:44,00   2011: 00:42,00   2010: 00:38,00   2009:
00:35,00   2008 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Schneider, Josef 2015 TV Ebern 00:52,64 75

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:41,23 157

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 00:38,80 189
2. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,06 129
3. Seubert, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,45 117
4. Kroiß, Sebastian 2013 TG Kitzingen 00:47,99 99

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Kuzmenko, Danylo 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:32,77 313
2. Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 00:33,65 289
3. Gukenheimer, David 2012 1.SC Schweinfurt 00:40,29 168
4. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:41,53 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 00:31,92 339
2. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:34,32 273

nicht am Start
Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,83 460
2. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 00:30,07 406
3. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:30,45 391
4. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,61 318
5. Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt 00:33,45 295
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Hock, Bastian 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,23 442
2. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:29,64 424
3. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,96 410
4. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 00:32,28 328
5. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 00:32,85 311
6. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,02 306

disqualifiziert
Horn, Alexej 2009 TG Kitzingen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:29,59 426
2. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:30,81 377
3. Bachmann, Laurin 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,58 350
4. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:31,59 350
5. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:32,17 331

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Juniorenmeister

Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,34 540
2. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:27,49 531
3. Bleier, Jonas 2007 TSG Kleinostheim 00:29,93 411
4. Jakob, Markus 2006 TV Ebern 00:30,39 393
5. Giek, Paul 2006 SV Würzburg 05 00:30,62 384
6. Roßteuscher, Jannik 2007 1.SC Schweinfurt 00:31,17 364
7. Fröhlich, Simon 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 00:33,46 294

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,34 540
2. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:27,49 531
3. Iakab, Elias 2005 1.SC Schweinfurt 00:28,11 497
4. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,83 460
5. Hock, Bastian 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,23 442
6. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:29,59 426
7. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:29,64 424
8. Bleier, Jonas 2007 TSG Kleinostheim 00:29,93 411
9. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,96 410
10. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 00:30,07 406
11. Jakob, Markus 2006 TV Ebern 00:30,39 393
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:30,45 391
13. Giek, Paul 2006 SV Würzburg 05 00:30,62 384
14. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:30,81 377
15. Roßteuscher, Jannik 2007 1.SC Schweinfurt 00:31,17 364
16. Bachmann, Laurin 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,58 350
17. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:31,59 350
18. Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 00:31,92 339
19. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:32,17 331
20. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 00:32,28 328
21. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,61 318
22. Kuzmenko, Danylo 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:32,77 313
23. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 00:32,85 311
24. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,02 306
25. Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt 00:33,45 295
26. Fröhlich, Simon 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 00:33,46 294
27. Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 00:33,65 289
28. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:34,32 273
29. Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 00:38,80 189
30. Gukenheimer, David 2012 1.SC Schweinfurt 00:40,29 168
31. Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:41,23 157
32. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:41,53 154
33. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,06 129
34. Seubert, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,45 117
35. Kroiß, Sebastian 2013 TG Kitzingen 00:47,99 99
36. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 00:52,64 75
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